
   

от  « 14 »     марта      2024 г.                                                                      №  951 

 
 
 
О внесении изменений в Решение 
Брянского городского Совета 
народных депутатов от 20.12.2023  
№ 916 «О бюджете городского округа 
город Брянск на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

городского округа город Брянск, Брянский городской Совет народных 

депутатов 

 
РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Решение Брянского городского Совета народных 

депутатов от 20.12.2023 № 916 «О бюджете городского округа город Брянск 

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции решения 

Брянского городского Совета народных депутатов от 28.02.2024 № 930) 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 1: 

 в абзаце втором цифры «18 146 034 882,30» заменить цифрами  

«19 067 283 675,40»; 

 



2 
 
 в абзаце третьем цифры «18 663 139 262,86» заменить цифрами  

«19 584 388 055,96». 

 1.2. В пункте 2: 

 в абзаце втором цифры «12 628 749 783,21» заменить цифрами  

«12 985 110 438,92», цифры «12 200 428 021,57» заменить цифрами  

«12 473 242 048,76»; 

 в абзаце третьем цифры «12 628 749 783,21» заменить цифрами  

«12 985 110 438,92», цифры «12 200 428 021,57» заменить цифрами  

«12 473 242 048,76». 

 1.3. В пункте 4 цифры «14 064 143 808,73» заменить цифрами  

«14 980 606 479,46»,  цифры «8 254 128 583,21» заменить цифрами  

«8 610 489 238,92», цифры «7 590 453 021,57» заменить цифрами  

«7 863 267 048,76». 

 1.4. В пункте 7: 

в абзаце первом цифры «1 783 026 631,67» заменить цифрами   

«2 430 514 725,19», цифры «618 841 277,47» заменить цифрами  

«778 042 933,18», цифры «586 651 287,27» заменить цифрами  

«859 465 314,46»; 

в абзаце втором «29 896 570,09» заменить цифрами   

«199 497 570,09».  

1.5. В пункте 9 цифры «8 877 049,76» заменить цифрами  

«10 604 063,40», цифры «15 393 408,07» заменить цифрами «13 401 903,02». 

1.6. Дополнить Решение приложением №1.2 согласно приложению №1 

к настоящему Решению. 

1.7. Дополнить Решение приложением №3.2 согласно приложению №2 

к настоящему Решению. 

1.8. Дополнить Решение приложением №4.2 согласно приложению №3 

к настоящему Решению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 



3 
 

3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск». 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

комитет по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета 

народных депутатов (Карпов). 

 

 

Глава города Брянска                М.В.Дбар 


